
                               6 KLASĖS MOKSLEIVIŲ PASIEKIMŲ TYRIMO TECHNINĖ ATASKAITA     

 

LIETUVIŲ KALBOS MOKYTOJO  
ANKETOS REZULTATAI 

 

1. Kokia Jūsų lytis?     
 

 1.1. lentelė 
 Skaičius Procentai 
Moteris 139 97,2 
Vyras 4 2,8 

 
 

2. Koks Jūsų amžius? 
 

2.1. lentelė 

 

 Skaičius Procentai Moterys (%) Vyrai (%) 
Iki 25 metų 3 2,1 2,2  
Nuo 26 iki 30 metų 23 16,1 16,5  
Nuo 31 iki 40 metų 49 34,3 35,3  
Nuo 41 iki 50 metų 30 21,0 19,4 75,0 
Nuo 51 iki 60 metų 33 23,1 23,0 25,0 
Daugiau nei 60 metų 5 3,5 3,6  

 
 

3. Koks Jūsų išsilavinimas? 
 

3.1. lentelė 

? 

 Skaičius Procentai 
Vidurinis 2 1,4 
Aukštesnysis 6 4,2 
Aukštasis 105 73,4 
Aukštasis (bakalauras) 23 16,1 
Aukštasis (magistras) 7 4,9 

 
3.2. lentelė. Pasiskirstymas pagal amžių (procentais) 

 Iki 25  
metų  

Nuo 26  
iki 30  

Nuo 31 
iki 40 

Nuo 41 
iki 50  

Nuo 51  
iki 60  

Daugiau nei 
60 metų  

Vidurinis  8,7     
Aukštesnysis  8,7 8,2    
Aukštasis  13,0 77,6 90,0 97,0 100,0 
Aukštasis (bakalauras) 100,0 47,8 10,2 10,0 3,0  
Aukštasis (magistras)  21,7 4,1    

 
 
 

4. Kokia Jūsų kvalifikacinė kategorija? 
 

4.

 
?
?

?

1. lentelė 
 Skaičius Procentai 
Jaunesnysis mokytojas 8 5,6 
Mokytojas 34 23,8 
Vyresnysis mokytojas 77 53,8 
Mokytojas metodininkas 22 15,4 
Mokytojas ekspertas 2 1,4 

LIETUVIŲ KALBOS MOKYTOJO ANKETOS REZULTATAI 97



                               6 KLASĖS MOKSLEIVIŲ PASIEKIMŲ TYRIMO TECHNINĖ ATASKAITA     

 
4.2. lentelė. Pasiskirstymas pagal amžių (procentais) 

 Iki 25 
metų  

Nuo 26  
iki 30 

Nuo 31  
iki 40  

Nuo 41  
iki 50  

Nuo 51  
iki 60  

Daugiau 
nei 60 metų 

Jaunesnysis mokytojas 33,3 26,1 2,0    
Mokytojas 66,7 56,5 20,4 16,7 9,1 20,0 
Vyresnysis mokytojas  17,4 61,2 60,0 72,7 20,0 
Mokytojas metodininkas   16,3 20,0 18,2 40,0 
Mokytojas ekspertas    3,3  20,0 

 
 
 
 

5. Kiek valandų per paskutiniuosius dvejus metus Jūs praleidote kvalifi-
kacijos tobulinimo kursuose? 

 ? 

5.1. lentelė 
 Skaičius Procentai 
Nė vienos 7 5,0 
1–6 valandų 7 5,0 
7–15 valandų 29 20,7 
16–35 valandas 37 26,4 
Daugiau nei 35 valandas 60 42,9 

 
5.2. lentelė. Pasiskirstymas pagal kategorijas (procentais) 

 Jaunesnysis 
mokytojas Mokytojas Vyresnysis 

mokytojas 
Mokytojas 

metodininkas 
Mokytojas 
ekspertas 

Nė vienos 50,0  4,0   
1–6 valandų  15,2 2,7   
7–15 valandų 25,0 30,3 16,0 22,7  
16–35 valandas 12,5 21,2 34,7 9,1 50,0 
Daugiau nei 35 valandas  33,3 42,7 68,2 50,0 

 
 
 
 

6. Kaip dažnai, siekdami profesinio tobulėjimo, skaitote šiuos leidinius? 
 ? A. Pedagoginę-psichologinę literatūrą 

6

 
6

 

9

.1.1. lentelė 
 Skaičius Procentai 
Keletą kartų per metus 42 29,4 
Kartą per mėnesį 69 48,3 
1–2 kartus per savaitę 32 22,4 

.1.2. lentelė. Pasiskirstymas pagal kategorijas (procentais) 
 Jaunesnysis 

mokytojas Mokytojas Vyresnysis 
mokytojas 

Mokytojas 
metodininkas 

Mokytojas 
ekspertas 

Keletą kartų per metus  47,1 27,3 22,7  
Kartą per mėnesį 100,0 38,2 50,6 40,9  
1–2 kartus per savaitę  14,7 22,1 36,4 100,0 

LIETUVIŲ KALBOS MOKYTOJO ANKETOS REZULTATAI 8 



                               6 KLASĖS MOKSLEIVIŲ PASIEKIMŲ TYRIMO TECHNINĖ ATASKAITA     

B. Leidinius, susijusius su lietuvių kalbos mokymu 
6.2.1. lentelė 

 Skaičius Procentai 
Keletą kartų per metus 1 0,7 
Kartą per mėnesį 39 27,3 
1–2 kartus per savaitę 103 72,0 

 
6.2.2. lentelė. Pasiskirstymas pagal kategorijas (procentais) 

 Jaunesnysis 
mokytojas Mokytojas Vyresnysis 

mokytojas 
Mokytojas 

metodininkas 
Mokytojas 
ekspertas 

Keletą kartų per metus   1,3   
Kartą per mėnesį 50,0 35,3 24,7 18,2  
1–2 kartus per savaitę 50,0 64,7 74,0 81,8 100,0 

 
 
C. Dalykinę literatūrą, susijusią su kalba ir literatūra 

6.3.1. lentelė 
 Skaičius Procentai 
Keletą kartų per metus 3 2,1 
Kartą per mėnesį 22 15,4 
1–2 kartus per savaitę 118 82,5 

 
6.3.2. lentelė. Pasiskirstymas pagal kategorijas (procentais) 

 Jaunesnysis 
mokytojas Mokytojas Vyresnysis 

mokytojas 
Mokytojas 

metodininkas 
Mokytojas 
ekspertas 

Keletą kartų per metus 12,5  2,6   
Kartą per mėnesį  17,6 20,8   
1–2 kartus per savaitę 87,5 82,4 76,6 100,0 100,0 

 
 
D. Paaugliams skirtus leidinius ir knygas 

6.4.1. lentelė 
 Skaičius Procentai 
Keletą kartų per metus 43 30,5 
Kartą per mėnesį 74 52,5 
1–2 kartus per savaitę 24 17,0 

 
6.4.2. lentelė. Pasiskirstymas pagal kategorijas (procentais) 

 Jaunesnysis 
mokytojas Mokytojas Vyresnysis 

mokytojas 
Mokytojas 

metodininkas 
Mokytojas 
ekspertas 

Keletą kartų per metus 42,9 38,2 26,3 31,8  
Kartą per mėnesį 28,6 44,1 59,2 50,0 50,0 
1–2 kartus per savaitę 28,6 17,6 14,5 18,2 50,0 

 
 

 
7. Ką manote apie savo darbą? 

 
 A. Norėčiau pakeisti mokyklą pasitaikius progai 

7

 

?

.1.1. lentelė 
 Skaičius Procentai 
Visiškai nesutinku 98 70,0 
Iš dalies nesutinku 23 16,4 
Iš dalies sutinku 19 13,6 
Visiškai sutinku 0 0,0 

LIETUVIŲ KALBOS MOKYTOJO ANKETOS REZULTATAI 99



                               6 KLASĖS MOKSLEIVIŲ PASIEKIMŲ TYRIMO TECHNINĖ ATASKAITA     

7.1.2. lentelė. Pasiskirstymas pagal kategorijas (procentais) 
 Jaunesnysis 

mokytojas Mokytojas Vyresnysis 
mokytojas 

Mokytojas 
metodininkas 

Mokytojas 
ekspertas 

Visiškai nesutinku 25,0 56,3 81,6 63,6 100,0 
Iš dalies nesutinku 75,0 21,9 10,5 9,1  
Iš dalies sutinku  21,9 7,9 27,3  

 
 
B. Norėčiau pakeisti profesiją pasitaikius progai 

7.2.1. lentelė 
 Skaičius Procentai 
Visiškai nesutinku 102 72,3 
Iš dalies nesutinku 21 14,9 
Iš dalies sutinku 18 12,8 

 
7.2.2. lentelė. Pasiskirstymas pagal kategorijas (procentais) 

 Jaunesnysis 
mokytojas Mokytojas Vyresnysis 

mokytojas 
Mokytojas 

metodininkas 
Mokytojas 
ekspertas 

Visiškai nesutinku 87,5 56,3 76,6 77,3 50,0 
Iš dalies nesutinku 12,5 28,1 10,4 13,6  
Iš dalies sutinku  15,6 13,0 9,1 50,0 

 
 
C. Mokykla užsako, perka naują profesinę literatūrą 

7.3.1. lentelė 
 Skaičius Procentai 
Visiškai nesutinku 4 2,8 
Iš dalies nesutinku 14 9,9 
Iš dalies sutinku 78 54,9 
Visiškai sutinku 46 32,4 

 
7.3.2. lentelė. Pasiskirstymas pagal kategorijas (procentais) 
 Jaunesnysis 

mokytojas Mokytojas Vyresnysis 
mokytojas 

Mokytojas me-
todininkas 

Mokytojas 
ekspertas 

Visiškai nesutinku   5,2   
Iš dalies nesutinku  21,2 6,5 9,1  
Iš dalies sutinku 62,5 42,4 59,7 54,5 50,0 
Visiškai sutinku 37,5 36,4 28,6 36,4 50,0 

 
 

 
8. Kaip dažnai rengiate pamokų planus? 

 

8

 
8
 

K
D
K

 

1

?

.1. lentelė  
 Skaičius Procentai 
Niekada 0 0,0 
Kartais 9 6,3 
Dažnai 54 37,8 
Kiekvienai pamokai 80 55,9 

.2. lentelė. Pasiskirstymas pagal kategorijas (procentais) 
Jaunesnysis 
mokytojas Mokytojas Vyresnysis 

mokytojas 
Mokytojas me-

todininkas 
Mokytojas 
ekspertas 

artais 37,5 2,9 3,9 9,1  
ažnai 12,5 61,8 33,8 27,3  
iekvienai pamokai 50,0 35,3 62,3 63,6 100,0 

LIETUVIŲ KALBOS MOKYTOJO ANKETOS REZULTATAI 00 



                               6 KLASĖS MOKSLEIVIŲ PASIEKIMŲ TYRIMO TECHNINĖ ATASKAITA     

 
9. Kaip dažnai Jūs susitinkate su kitais Jūsų mokyklos mokytojais, kad ap-
tartumėte moksleivių gebėjimus arba mokymo metodus? 

  

9.1. lentelė  
 Skaičius Procentai 
Niekada 0 0,0 
1–2 kartus per metus 1 0,7 
Kartą per 3 mėnesius 27 18,9 
Kartą per mėnesį 54 37,8 
Kartą per savaitę 61 42,7 

 
9.2. lentelė. Pasiskirstymas pagal kategorijas (procentais) 

 Jaunesnysis 
mokytojas Mokytojas Vyresnysis 

mokytojas 
Mokytojas 

metodininkas 
Mokytojas 
ekspertas 

1–2 kartus per metus    4,5  
Kartą per 3 mėnesius 12,5 20,6 20,8 13,6  
Kartą per mėnesį 50,0 50,0 29,9 36,4 100,0 
Kartą per savaitę 37,5 29,4 49,4 45,5  

 
 
 

10. Kaip dažnai Jūs su moksleiviais skaitote ir aptarinėjate tokius tekstus? 
 

A. Pasakėčias, pasakas 

1

 
1

 

1

 
1

 
?
?

0.1.1. lentelė  
 Skaičius Procentai 
Labai retai arba niekada 23 16,1 
Kartą per mėnesį 79 55,2 
Du kartus per mėnesį 30 21,0 
Kartą per savaitę 11 7,7 

0.1.2. lentelė. Pasiskirstymas pagal kategorijas (procentais) 
 Jaunesnysis 

mokytojas Mokytojas Vyresnysis 
mokytojas 

Mokytojas me-
todininkas 

Mokytojas 
ekspertas 

Labai retai arba niekada 12,5 5,9 24,7 4,5  
Kartą per mėnesį 62,5 67,6 48,1 59,1 50,0 
Du kartus per mėnesį 25,0 17,6 22,1 22,7  
Kartą per savaitę  8,8 5,2 13,6 50,0 

 

B. Eilėraščius 
0.2.1. lentelė 
 Skaičius Procentai 
Labai retai arba niekada 4 2,8 
Kartą per mėnesį 60 42,0 
Du kartus per mėnesį 49 34,3 
Kartą per savaitę 30 21,0 

0.2.2. lentelė. Pasiskirstymas pagal kategorijas (procentais) 
 Jaunesnysis 

mokytojas Mokytojas Vyresnysis 
mokytojas 

Mokytojas 
metodininkas 

Mokytojas 
ekspertas 

Labai retai arba niekada   5,2   
Kartą per mėnesį 12,5 35,3 46,8 50,0  
Du kartus per mėnesį 62,5 44,1 32,5 18,2  
Kartą per savaitę 25,0 20,6 15,6 31,8 100,0 

LIETUVIŲ KALBOS MOKYTOJO ANKETOS REZULTATAI 101



                               6 KLASĖS MOKSLEIVIŲ PASIEKIMŲ TYRIMO TECHNINĖ ATASKAITA     

C. Apsakymus 
10.3.1. lentelė 

 Skaičius Procentai 
Labai retai arba niekada 2 1,4 
Kartą per mėnesį 17 12,0 
Du kartus per mėnesį 37 26,1 
Kartą per savaitę 86 60,6 

 
10.3.2. lentelė. Pasiskirstymas pagal kategorijas (procentais) 

 Jaunesnysis 
mokytojas Mokytojas Vyresnysis 

mokytojas 
Mokytojas 

metodininkas 
Mokytojas 
ekspertas 

Labai retai arba niekada   2,6   
Kartą per mėnesį  5,9 14,5 18,2  
Du kartus per mėnesį 12,5 32,4 26,3 13,6 100,0 
Kartą per savaitę 87,5 61,8 56,6 68,2  

 
 
D. Enciklopedijų, žodynų straipsnius 

10.4.1. lentelė 
 Skaičius Procentai 
Labai retai arba niekada 58 41,1 
Kartą per mėnesį 57 40,4 
Du kartus per mėnesį 17 12,1 
Kartą per savaitę 9 6,4 

 
10.4.2. lentelė. Pasiskirstymas pagal kategorijas (procentais) 

 Jaunesnysis 
mokytojas Mokytojas Vyresnysis 

mokytojas 
Mokytojas 

metodininkas 
Mokytojas 
ekspertas 

Labai retai arba niekada 37,5 45,5 42,1 36,4  
Kartą per mėnesį 50,0 27,3 39,5 63,6  
Du kartus per mėnesį 12,5 27,3 9,2   
Kartą per savaitę   9,2  100,0 

 
 
E. Žurnalų, laikraščių straipsnius 

10.5.1. lentelė 
 Skaičius Procentai 
Labai retai arba niekada 55 39,0 
Kartą per mėnesį 51 36,2 
Du kartus per mėnesį 27 19,1 
Kartą per savaitę 8 5,7 

 
10.5.2. lentelė. Pasiskirstymas pagal kategorijas (procentais) 

 Jaunesnysis 
mokytojas Mokytojas Vyresnysis 

mokytojas 
Mokytojas 

metodininkas 
Mokytojas 
ekspertas 

Labai retai arba niekada 50,0 24,2 46,8 33,3  
Kartą per mėnesį 37,5 60,6 24,7 42,9  
Du kartus per mėnesį 12,5 15,2 22,1 19,0  
Kartą per savaitę   6,5 4,8 100,0 

 
 
F. Įvairias instrukcijas 

10.6.1. lentelė 
 Skaičius Procentai 

Labai retai arba niekada 96 69,6 
Kartą per mėnesį 29 21,0 
Du kartus per mėnesį 8 5,8 
Kartą per savaitę 5 3,6 

LIETUVIŲ KALBOS MOKYTOJO ANKETOS REZULTATAI 102 



                               6 KLASĖS MOKSLEIVIŲ PASIEKIMŲ TYRIMO TECHNINĖ ATASKAITA     

10.6.2. lentelė. Pasiskirstymas pagal kategorijas (procentais) 
 Jaunesnysis 

mokytojas Mokytojas Vyresnysis 
mokytojas 

Mokytojas 
metodininkas 

Mokytojas 
ekspertas 

Labai retai arba niekada 50,0 78,1 74,3 54,5  
Kartą per mėnesį 25,0 18,8 20,3 27,3  
Du kartus per mėnesį 25,0 3,1 1,4 9,1 100,0 
Kartą per savaitę   4,1 9,1  

 
 

G. Grafikus, lenteles, diagramas 
10.7.1. lentelė 

 Skaičius Procentai 
Labai retai arba niekada 62 44,3 
Kartą per mėnesį 22 15,7 
Du kartus per mėnesį 33 23,6 
Kartą per savaitę 23 16,4 

 
10.7.2. lentelė. Pasiskirstymas pagal kategorijas (procentais) 

 Jaunesnysis 
mokytojas Mokytojas Vyresnysis 

mokytojas 
Mokytojas 

metodininkas 
Mokytojas 
ekspertas 

Labai retai arba niekada 37,5 51,5 46,7 31,8  
Kartą per mėnesį 25,0 12,1 14,7 22,7  
Du kartus per mėnesį 12,5 27,3 20,0 36,4  
Kartą per savaitę 25,0 9,1 18,7 9,1 100,0 

 
 
 
 

11. Po to, kai moksleiviai perskaito kokį nors tekstą, kaip dažnai Jūs pa-
prašote padaryti šiuos dalykus? 

 ? 

1

 
1

 
 

1

 

A. Atsakyti raštu į teksto suvokimo klausimus 
1.1.1. lentelė  
 Skaičius Procentai 
Labai retai arba niekada 4 2,8 
1–2 kartus per mėnesį 42 29,8 
Kartą per savaitę 67 47,5 
2 kartus per savaitę 28 19,9 

1.1.2. lentelė. Pasiskirstymas pagal kategorijas (procentais) 
 Jaunesnysis 

mokytojas Mokytojas Vyresnysis 
mokytojas 

Mokytojas 
metodininkas 

Mokytojas 
ekspertas 

Labai retai arba niekada   5,3   
1–2 kartus per mėnesį 12,5 17,6 33,3 45,5  
Kartą per savaitę 87,5 52,9 44,0 36,4 50,0 
2 kartus per savaitę  29,4 17,3 18,2 50,0 

B. Žodžiu atsakyti į klausimus 
1.2.1. lentelė 
 Skaičius Procentai 
Labai retai arba niekada 0 0,0 
1–2 kartus per mėnesį 6 4,2 
Kartą per savaitę 25 17,5 
2 kartus per savaitę 112 78,3 

LIETUVIŲ KALBOS MOKYTOJO ANKETOS REZULTATAI 103



                               6 KLASĖS MOKSLEIVIŲ PASIEKIMŲ TYRIMO TECHNINĖ ATASKAITA     

11.2.2. lentelė. Pasiskirstymas pagal kategorijas (procentais) 
 Jaunesnysis 

mokytojas Mokytojas Vyresnysis 
mokytojas 

Mokytojas 
metodininkas 

Mokytojas 
ekspertas 

1–2 kartus per mėnesį 12,5 2,9 3,9 4,5  
Kartą per savaitę 12,5 14,7 20,8 13,6  
2 kartus per savaitę 75,0 82,4 75,3 81,8 100,0 
 
 

C. Parašyti rišlų tekstą apie tai, ką perskaitė 
11.3.1. lentelė 
 Skaičius Procentai 
Labai retai arba niekada 22 15,4 
1–2 kartus per mėnesį 99 69,2 
Kartą per savaitę 21 14,7 
2 kartus per savaitę 1 0,7 
 
11.3.2. lentelė. Pasiskirstymas pagal kategorijas (procentais) 
 Jaunesnysis 

mokytojas Mokytojas Vyresnysis 
mokytojas 

Mokytojas 
metodininkas 

Mokytojas 
ekspertas 

Labai retai arba niekada 37,5 8,8 19,5 4,5  
1–2 kartus per mėnesį 62,5 76,5 63,6 81,8 50,0 
Kartą per savaitę  14,7 16,9 9,1 50,0 
2 kartus per savaitę    4,5  
 
 

D. Aptarti grupėse tai, ką perskaitė 
11.4.1. lentelė 
 Skaičius Procentai 
Labai retai arba niekada 33 23,2 
1–2 kartus per mėnesį 72 50,7 
Kartą per savaitę 22 15,5 
2 kartus per savaitę 15 10,6 
 
11.4.2. lentelė. Pasiskirstymas pagal kategorijas (procentais) 
 Jaunesnysis 

mokytojas Mokytojas Vyresnysis 
mokytojas 

Mokytojas 
metodininkas 

Mokytojas 
ekspertas 

Labai retai arba niekada 25,0 29,4 27,3   
1–2 kartus per mėnesį 37,5 52,9 48,1 57,1 100,0 
Kartą per savaitę 37,5 8,8 14,3 23,8  
2 kartus per savaitę  8,8 10,4 19,0  
 
 

E. Suformuluoti klausimų iš to, ką perskaitė 
11.5.1. lentelė 
 Skaičius Procentai 
Labai retai arba niekada 14 9,8 
1–2 kartus per mėnesį 61 42,7 
Kartą per savaitę 33 23,1 
2 kartus per savaitę 35 24,5 
 
11.5.2. lentelė. Pasiskirstymas pagal kategorijas (procentais) 
 Jaunesnysis 

mokytojas Mokytojas Vyresnysis 
mokytojas 

Mokytojas 
metodininkas 

Mokytojas 
ekspertas 

Labai retai arba niekada  2,9 16,9   
1–2 kartus per mėnesį 25,0 55,9 41,6 36,4  
Kartą per savaitę  35,3 20,8 22,7  
2 kartus per savaitę 75,0 5,9 20,8 40,9 100,0 

LIETUVIŲ KALBOS MOKYTOJO ANKETOS REZULTATAI 104 



                               6 KLASĖS MOKSLEIVIŲ PASIEKIMŲ TYRIMO TECHNINĖ ATASKAITA     

 
F. Piešti ar daryti kitokį meninį darbą apie tai, ką perskaitė 

11.6.1. lentelė 
 Skaičius Procentai 
Labai retai arba niekada 47 32,9 
1–2 kartus per mėnesį 85 59,4 
Kartą per savaitę 10 7,0 
2 kartus per savaitę 1 0,7 

 
11.6.2. lentelė. Pasiskirstymas pagal kategorijas (procentais) 
 Jaunesnysis 

mokytojas Mokytojas Vyresnysis 
mokytojas 

Mokytojas 
metodininkas 

Mokytojas 
ekspertas 

Labai retai arba niekada 25,0 29,4 41,6 13,6  
1–2 kartus per mėnesį 75,0 64,7 54,5 63,6 50,0 
Kartą per savaitę  5,9 3,9 18,2 50,0 
2 kartus per savaitę    4,5  

 
 
G. Rašyti kontrolinį darbą arba testą iš to, ką perskaitė 

11.7.1. lentelė. 
 Skaičius Procentai 
Labai retai arba niekada 44 31,2 
1–2 kartus per mėnesį 95 67,4 
Kartą per savaitę 2 1,4 
2 kartus per savaitę 0 0,0 

 
11.7.2. lentelė. Pasiskirstymas pagal kategorijas (procentais) 
 Jaunesnysis 

mokytojas Mokytojas Vyresnysis 
mokytojas 

Mokytojas 
metodininkas 

Mokytojas 
ekspertas 

Labai retai arba niekada 50,0 20,6 37,3 22,7  
1–2 kartus per mėnesį 50,0 79,4 62,7 72,7 50,0 
Kartą per savaitę    4,5 50,0 
 

 
H. Nurodyti pagrindines perskaityto teksto mintis 

11.8.1. lentelė 
 Skaičius Procentai 
Labai retai arba niekada 0 0,0 
1–2 kartus per mėnesį 7 5,0 
Kartą per savaitę 41 29,1 
2 kartus per savaitę 93 66,0 

 
11.8.2. lentelė. Pasiskirstymas pagal kategorijas (procentais) 
 Jaunesnysis 

mokytojas Mokytojas Vyresnysis 
mokytojas 

Mokytojas 
metodininkas 

Mokytojas 
ekspertas 

1–2 kartus per mėnesį  2,9 5,3 9,1  
Kartą per savaitę 12,5 38,2 29,3 22,7  
2 kartus per savaitę 87,5 58,8 65,3 68,1 100,0 
 

 
I. Palyginti tai, ką perskaitė, su kitais skaitytais dalykais 

11.8.1. lentelė 
 Skaičius Procentai 
Labai retai arba niekada 7 4,9 
1–2 kartus per mėnesį 60 42,3 
Kartą per savaitę 35 24,6 
2 kartus per savaitę 40 28,2 

LIETUVIŲ KALBOS MOKYTOJO ANKETOS REZULTATAI 105



                               6 KLASĖS MOKSLEIVIŲ PASIEKIMŲ TYRIMO TECHNINĖ ATASKAITA     

11.8.2. lentelė. Pasiskirstymas pagal kategorijas (procentais) 
 Jaunesnysis 

mokytojas Mokytojas Vyresnysis 
mokytojas 

Mokytojas 
metodininkas 

Mokytojas 
ekspertas 

Labai retai arba niekada  5,9 6,6   
1–2 kartus per mėnesį 50,0 35,3 44,7 45,5  
Kartą per savaitę 12,5 32,4 27,6 9,1  
2 kartus per savaitę 37,5 26,5 21,1 44,4 100,0 
 

 
J. Numatyti, kas vyks toliau jų skaitomame tekste 

11.9.1. lentelė 
 Skaičius Procentai 
Labai retai arba niekada 33 23,1 
1–2 kartus per mėnesį 59 41,3 
Kartą per savaitę 36 25,2 
2 kartus per savaitę 15 10,5 
 
11.9.2. lentelė. Pasiskirstymas pagal kategorijas (procentais) 
 Jaunesnysis 

mokytojas Mokytojas Vyresnysis 
mokytojas 

Mokytojas 
metodininkas 

Mokytojas 
ekspertas 

Labai retai arba niekada 25,0 8,8 27,3 31,8  
1–2 kartus per mėnesį 25,0 55,9 41,6 27,3  
Kartą per savaitę 25,0 29,4 20,8 27,3 100,0 
2 kartus per savaitę 25,0 5,9 10,4 13,6  
 
 
 
 

12. Kaip dažnai Jūs prašote moksleivių atlikti šias su rašymu susijusias 
užduotis? 

  

12
 
L
K
K
K
 
12
 

K
K
K
 
 

12
 
L
K
K
K
 
 

10
?

A. Rašyti diktantą 

.1.1. lentelė 
Skaičius Procentai 

abai retai arba niekada 0 0,0 
artą per 3 mėnesius 18 12,9 
artą per mėnesį 98 70,0 
artą per 2 savaites 24 17,1 

.1.2. lentelė. Pasiskirstymas pagal kategorijas (procentais) 
Jaunesnysis 
mokytojas Mokytojas Vyresnysis 

mokytojas 
Mokytojas 

metodininkas 
Mokytojas 
ekspertas 

artą per 3 mėnesius 12,5 18,8 9,2 18,2  
artą per mėnesį 87,5 71,9 75,0 50,0  
artą per 2 savaites  9,4 15,8 31,8 100,0 

B. Rašyti atpasakojimą 
.2.1. lentelė 

Skaičius Procentai 
abai retai arba niekada 44 31,0 
artą per 3 mėnesius 69 48,6 
artą per mėnesį 28 19,7 
artą per 2 savaites 1 0,7 

LIETUVIŲ KALBOS MOKYTOJO ANKETOS REZULTATAI 6 



                               6 KLASĖS MOKSLEIVIŲ PASIEKIMŲ TYRIMO TECHNINĖ ATASKAITA     

12.2.3. lentelė. Pasiskirstymas pagal kategorijas (procentais) 
 Jaunesnysis 

mokytojas Mokytojas Vyresnysis 
mokytojas 

Mokytojas 
metodininkas 

Mokytojas 
ekspertas 

Labai retai arba niekada  23,5 39,5 27,3  
Kartą per 3 mėnesius 50,0 64,7 43,4 40,9 50,0 
Kartą per mėnesį 50,0 11,8 15,8 31,8 50,0 
Kartą per 2 savaites   1,3   

 
 
C. Prieš kuriant tekstą apsvarstyti temą, tikslą, adresatą, situaciją 

12.3.1. lentelė 
 Skaičius Procentai 
Labai retai arba niekada 1 0,7 
Kartą per 3 mėnesius 17 12,1 
Kartą per mėnesį 56 40,0 
Kartą per 2 savaites 66 47,1 

 
12.3.2. lentelė. Pasiskirstymas pagal kategorijas (procentais) 
 Jaunesnysis 

mokytojas Mokytojas Vyresnysis 
mokytojas 

Mokytojas 
metodininkas 

Mokytojas 
ekspertas 

Labai retai arba niekada   1,3   
Kartą per 3 mėnesius 12,5 15,2 14,7   
Kartą per mėnesį 50,0 39,4 32,0 68,2  
Kartą per 2 savaites 37,5 45,5 52,0 31,8 100,0 
 

 
D. Kurti dalykinį tekstą (pvz., instrukciją, žinutę, kvietimą, laišką) 

12.4.1. lentelė 
 Skaičius Procentai 
Labai retai arba niekada 19 13,5 
Kartą per 3 mėnesius 70 49,6 
Kartą per mėnesį 47 33,3 
Kartą per 2 savaites 5 3,5 
 
12.4.2. lentelė. Pasiskirstymas pagal kategorijas (procentais) 
 Jaunesnysis 

mokytojas Mokytojas Vyresnysis 
mokytojas 

Mokytojas 
metodininkas 

Mokytojas 
ekspertas 

Labai retai arba niekada  11,8 18,4 4,5  
Kartą per 3 mėnesius 14,3 50,0 55,3 40,9 50,0 
Kartą per mėnesį 85,7 38,2 22,4 45,5 50,0 
Kartą per 2 savaites   3,9 9,1  
 
 

E. Kurti meninį tekstą (pvz., pasakojimą, sakmę, eilėraštį) 
12.5.1. lentelė 
 Skaičius Procentai 
Labai retai arba niekada 2 1,4 
Kartą per 3 mėnesius 58 41,4 
Kartą per mėnesį 52 37,1 
Kartą per 2 savaites 28 20,0 

 
12.5.2. lentelė. Pasiskirstymas pagal kategorijas (procentais) 
 Jaunesnysis 

mokytojas Mokytojas Vyresnysis 
mokytojas 

Mokytojas 
metodininkas 

Mokytojas 
ekspertas 

Labai retai arba niekada   1,3 4,8  
Kartą per 3 mėnesius 28,6 41,2 44,7 38,1  
Kartą per mėnesį 57,1 41,2 32,9 38,1 50,0 
Kartą per 2 savaites 14,3 17,6 21,1 19,0 50,0 

LIETUVIŲ KALBOS MOKYTOJO ANKETOS REZULTATAI 107



                               6 KLASĖS MOKSLEIVIŲ PASIEKIMŲ TYRIMO TECHNINĖ ATASKAITA     

 
F. Įvairiais būdais (pvz., „minčių lietus“, „minčių žemėlapis“ ar pan.) planuoti 
rašinį 

12.6.1. lentelė 
 Skaičius Procentai 
Labai retai arba niekada 26 18,3 
Kartą per 3 mėnesius 26 18,3 
Kartą per mėnesį 61 43,0 
Kartą per 2 savaites 29 20,4 

 
12.6.2. lentelė. Pasiskirstymas pagal kategorijas (procentais) 

 Jaunesnysis 
mokytojas Mokytojas Vyresnysis 

mokytojas 
Mokytojas 

metodininkas 
Mokytojas 
ekspertas 

Labai retai arba niekada 12,5 20,6 19,7 13,6  
Kartą per 3 mėnesius 12,5 17,6 21,1 13,6  
Kartą per mėnesį 37,5 55,9 39,5 40,9  
Kartą per 2 savaites 37,5 5,9 19,7 31,8 100,0 

 
 

G. Apsvarstyti su draugais parašytus tekstus, juos taisyti atsižvelgiant į draugų 
pastabas 

12.7.1. lentelė 
 Skaičius Procentai 
Labai retai arba niekada 24 16,8 
Kartą per 3 mėnesius 37 25,9 
Kartą per mėnesį 53 37,1 
Kartą per 2 savaites 29 20,3 

 
12.7.2. lentelė. Pasiskirstymas pagal kategorijas (procentais) 

 Jaunesnysis 
mokytojas Mokytojas Vyresnysis 

mokytojas 
Mokytojas 

metodininkas 
Mokytojas 
ekspertas 

Labai retai arba niekada 25,0 5,9 22,1 13,6  
Kartą per 3 mėnesius 37,5 29,4 19,5 40,9  
Kartą per mėnesį 37,5 35,3 37,7 31,8 100,0 
Kartą per 2 savaites  29,4 20,8 13,6  

 
 

H. Naudotis įvairiais žodynais 
12.8.1. lentelė 

 Skaičius Procentai 
Labai retai arba niekada 24 16,8 
Kartą per 3 mėnesius 30 21,0 
Kartą per mėnesį 50 35,0 
Kartą per 2 savaites 39 27,3 

 
12.8.2. lentelė. Pasiskirstymas pagal kategorijas (procentais) 

 Jaunesnysis 
mokytojas Mokytojas Vyresnysis 

mokytojas 
Mokytojas 

metodininkas 
Mokytojas 
ekspertas 

Labai retai arba niekada 50,0 20,6 14,3 9,1  
Kartą per 3 mėnesius 12,5 14,7 27,3 13,6  
Kartą per mėnesį 12,5 52,9 27,3 45,5  
Kartą per 2 savaites 25,0 11,8 31,2 31,8 100,0 

 

LIETUVIŲ KALBOS MOKYTOJO ANKETOS REZULTATAI 108 



                               6 KLASĖS MOKSLEIVIŲ PASIEKIMŲ TYRIMO TECHNINĖ ATASKAITA     

 
I. darbus įvairiais būdais „publikuoti“ 

12.9.1. lentelė 
 Skaičius Procentai 
Labai retai arba niekada 31 21,7 
Kartą per 3 mėnesius 60 42,0 
Kartą per mėnesį 45 31,5 
Kartą per 2 savaites 7 4,9 

 
12.9.2. lentelė. Pasiskirstymas pagal kategorijas (procentais) 

 Jaunesnysis 
mokytojas Mokytojas Vyresnysis 

mokytojas 
Mokytojas 

metodininkas 
Mokytojas 
ekspertas 

Labai retai arba niekada 12,5 14,7 28,6 13,6  
Kartą per 3 mėnesius 12,5 47,1 44,2 36,4 50,0 
Kartą per mėnesį 37,5 38,2 22,1 50,0 50,0 
Kartą per 2 savaites 37,5  5,2   

 
 
 
 

13. Kaip dažnai vertindami moksleivių teksto suvokimo gebėjimus taikote 
šiuos metodus? 

 ? 

1
 
L
K
1
K

 
1

 

1

 
1

 

A. Klausimus su pasirenkamais atsakymais 
3.1.1. lentelė 

Skaičius Procentai 
abai retai arba niekada 59 41,5 
artą per 3 mėnesius 27 19,0 
–2 kartus per mėnesį 35 24,6 
artą per savaitę 21 14,8 

3.1.2. lentelė. Pasiskirstymas pagal kategorijas (procentais) 
 Jaunesnysis 

mokytojas Mokytojas Vyresnysis 
mokytojas 

Mokytojas 
metodininkas 

Mokytojas 
ekspertas 

Labai retai arba niekada 62,5 41,2 45,5 23,8  
Kartą per 3 mėnesius  29,4 14,3 23,8 50,0 
1–2 kartus per mėnesį 37,5 20,6 24,7 28,6  
Kartą per savaitę  8,8 15,6 23,8 50,0 

 
B. Trumpus atsakymus į klausimus raštu 

3.2.1. lentelė 
 Skaičius Procentai 
Kartą per 3 mėnesius 5 3,5 
1–2 kartus per mėnesį 67 47,2 
Kartą per savaitę 70 49,3 

3.2.2. lentelė. Pasiskirstymas pagal kategorijas (procentais) 
 Jaunesnysis 

mokytojas Mokytojas Vyresnysis 
mokytojas 

Mokytojas 
metodininkas 

Mokytojas 
ekspertas 

Kartą per 3 mėnesius  2,9 2,6 9,5  
1–2 kartus per mėnesį 25,0 44,1 53,2 42,9  
Kartą per savaitę 75,0 52,9 44,2 47,6 100,0 

LIETUVIŲ KALBOS MOKYTOJO ANKETOS REZULTATAI 109



                               6 KLASĖS MOKSLEIVIŲ PASIEKIMŲ TYRIMO TECHNINĖ ATASKAITA     

C. Pastraipos apimties atsakymus raštu 
13.3.1. lentelė 

 Skaičius Procentai 
Labai retai arba niekada 11 7,8 
Kartą per 3 mėnesius 26 18,4 
1–2 kartus per mėnesį 73 51,8 
Kartą per savaitę 31 22,0 

 
13.3.2. lentelė. Pasiskirstymas pagal kategorijas (procentais) 

 Jaunesnysis 
mokytojas Mokytojas Vyresnysis 

mokytojas 
Mokytojas 

metodininkas 
Mokytojas 
ekspertas 

Labai retai arba niekada 12,5 8,8 7,9 4,8  
Kartą per 3 mėnesius 25,0 20,6 21,1 4,8  
1–2 kartus per mėnesį 50,0 47,1 44,7 81,0 100,0 
Kartą per savaitę 12,5 23,5 26,3 9,5  

 
 
D. Klausimus moksleiviams žodžiu 

13.4.1. lentelė 
 Skaičius Procentai 
1–2 kartus per mėnesį 9 6,4 
Kartą per savaitę 132 93,6 

 
13.4.2. lentelė. Pasiskirstymas pagal kategorijas (procentais) 

 Jaunesnysis 
mokytojas Mokytojas Vyresnysis 

mokytojas 
Mokytojas 

metodininkas 
Mokytojas 
ekspertas 

1–2 kartus per mėnesį 12,5 2,9 7,8 5,0  
Kartą per savaitę 87,5 97,1 92,2 95,0 100,0 

 
 
E. Susitikimus su moksleiviais, kad aptartumėte tai, ką jie skaitė ir atliko 

13.5.1. lentelė 
 Skaičius Procentai 
Labai retai arba niekada 16 11,3 
Kartą per 3 mėnesius 78 54,9 
1–2 kartus per mėnesį 42 29,6 
Kartą per savaitę 6 4,2 

 
13.5.2. lentelė. Pasiskirstymas pagal kategorijas (procentais) 

 Jaunesnysis 
mokytojas Mokytojas Vyresnysis 

mokytojas 
Mokytojas 

metodininkas 
Mokytojas 
ekspertas 

Labai retai arba niekada 25,0 5,9 13,0 9,5  
Kartą per 3 mėnesius 25,0 61,8 58,4 47,6  
1–2 kartus per mėnesį 50,0 23,5 27,3 38,1 50,0 
Kartą per savaitę  8,8 1,3 4,8 50,0 

 
 

14. Kaip dažnai vertindami moksleivių kalbinius gebėjimus taikote šiuos 
metodus? 
 

1

? 

1

A. Moksleiviai atlieka pratimus 
4.1.1. lentelė 
 Skaičius Procentai 
Kartą per 3 mėnesius 2 1,4 
1–2 kartus per mėnesį 8 5,6 
Kartą per savaitę 132 93,0 

LIETUVIŲ KALBOS MOKYTOJO ANKETOS REZULTATAI 10 



                               6 KLASĖS MOKSLEIVIŲ PASIEKIMŲ TYRIMO TECHNINĖ ATASKAITA     

14.1.2. lentelė. Pasiskirstymas pagal kategorijas (procentais) 
 Jaunesnysis 

mokytojas Mokytojas Vyresnysis 
mokytojas 

Mokytojas 
metodininkas 

Mokytojas 
ekspertas 

Kartą per 3 mėnesius   1,3 4,5  
1–2 kartus per mėnesį 12,5 12,1 2,6 4,5  
Kartą per savaitę 87,5 87,9 96,1 90,9 100,0 

 
 
B. Moksleiviai atlieka testus 

14.2.1. lentelė 
 Skaičius Procentai 
Labai retai arba niekada 28 20,0 
Kartą per 3 mėnesius 28 20,0 
1–2 kartus per mėnesį 71 50,7 
Kartą per savaitę 13 9,3 

 
14.2.2. lentelė. Pasiskirstymas pagal kategorijas (procentais) 

 Jaunesnysis 
mokytojas Mokytojas Vyresnysis 

mokytojas 
Mokytojas 

metodininkas 
Mokytojas 
ekspertas 

Labai retai arba niekada 12,5 18,8 22,1 19,0  
Kartą per 3 mėnesius 37,5 25,0 19,5 9,5  
1–2 kartus per mėnesį 50,0 56,3 45,5 61,9 50,0 
Kartą per savaitę   13,0 9,5 50,0 

 
 

C. Moksleiviai rašo diktantus 
14.3.1. lentelė 

 Skaičius Procentai 
Labai retai arba niekada 2 1,4 
Kartą per 3 mėnesius 28 19,6 
1–2 kartus per mėnesį 111 77,6 
Kartą per savaitę 2 1,4 

 
14.3.2. lentelė. Pasiskirstymas pagal kategorijas (procentais) 

 Jaunesnysis 
mokytojas Mokytojas Vyresnysis 

mokytojas 
Mokytojas 

metodininkas 
Mokytojas 
ekspertas 

Labai retai arba niekada   2,6   
Kartą per 3 mėnesius 12,5 26,5 18,2 18,28  
1–2 kartus per mėnesį 87,5 73,5 76,6 81,8 100,0 
Kartą per savaitę   2,6   

 
 

D. Moksleiviai atlieka kūrybines užduotis raštu 
14.4.1. lentelė 

 Skaičius Procentai 
Kartą per 3 mėnesius 15 10,5 
1–2 kartus per mėnesį 86 60,1 
Kartą per savaitę 42 29,4 

 
14.4.2. lentelė. Pasiskirstymas pagal kategorijas (procentais) 

 Jaunesnysis 
mokytojas Mokytojas Vyresnysis 

mokytojas 
Mokytojas 

metodininkas 
Mokytojas 
ekspertas 

Kartą per 3 mėnesius 25,0 5,9 9,1 18,2  
1–2 kartus per mėnesį 37,5 67,6 62,3 45,5 100,0 
Kartą per savaitę 37,5 26,5 28,6 36,4  

 

LIETUVIŲ KALBOS MOKYTOJO ANKETOS REZULTATAI 111



                               6 KLASĖS MOKSLEIVIŲ PASIEKIMŲ TYRIMO TECHNINĖ ATASKAITA     

 
E. Moksleiviai atlieka kūrybines užduotis žodžiu 

14.5.1. lentelė 
 Skaičius Procentai 
Labai retai arba niekada 4 2,8 
Kartą per 3 mėnesius 10 7,0 
1–2 kartus per mėnesį 54 38,0 
Kartą per savaitę 74 52,1 

 
14.5.2. lentelė. Pasiskirstymas pagal kategorijas (procentais) 

 Jaunesnysis 
mokytojas Mokytojas Vyresnysis 

mokytojas 
Mokytojas 

metodininkas 
Mokytojas 
ekspertas 

Labai retai arba niekada 12,5  3,9   
Kartą per 3 mėnesius 12,5 9,1 3,9 13,6  
1–2 kartus per mėnesį  36,4 41,6 45,5  
Kartą per savaitę 75,0 54,5 50,6 40,9 100,0 

 
 

 
15. Kaip dažnai Jūs su moksleiviais darote šiuos dalykus? 
 
A. Prieš pateikdami užduotį aptariate su moksleiviais darbo vertinimo kriterijus 

1

 
1

 

1

 
1

 

1

? 

1

5.1.1. lentelė 
 Skaičius Procentai 
Niekada 1 0,7 
Kartais 32 22,4 
Kiekvieną kartą 110 76,9 

5.1.2. lentelė. Pasiskirstymas pagal kategorijas (procentais) 
 Jaunesnysis 

mokytojas Mokytojas Vyresnysis 
mokytojas 

Mokytojas 
metodininkas 

Mokytojas 
ekspertas 

Niekada  2,9    
Kartais 50,0 17,6 23,4 18,2  
Kiekvieną kartą 50,0 79,4 76,6 81,8 100,0 

 
B. Įvertinę darbą pažymiu parašote ar paaiškinate žodžiu, kas buvo gerai, ką 
reikėtų taisyti 

5.2.1. lentelė 
 Skaičius Procentai 
Kartais 12 8,4 
Kiekvieną kartą 131 91,6 

5.2.2. lentelė. Pasiskirstymas pagal kategorijas (procentais) 
 Jaunesnysis 

mokytojas Mokytojas Vyresnysis 
mokytojas 

Mokytojas 
metodininkas 

Mokytojas 
ekspertas 

Kartais 12,5 8,8 9,1 4,5  
Kiekvieną kartą 87,5 91,2 90,9 95,5 100,0 

 
C. Dar kartą peržiūrite moksleivio darbą po to, kai moksleivis jį ištaiso 

5.3.1. lentelė 
 Skaičius Procentai 
Kartais 65 45,5 
Kiekvieną kartą 78 54,5 

LIETUVIŲ KALBOS MOKYTOJO ANKETOS REZULTATAI 12 



                               6 KLASĖS MOKSLEIVIŲ PASIEKIMŲ TYRIMO TECHNINĖ ATASKAITA     

15.3.2. lentelė. Pasiskirstymas pagal kategorijas (procentais) 
 Jaunesnysis 

mokytojas Mokytojas Vyresnysis 
mokytojas 

Mokytojas 
metodininkas 

Mokytojas 
ekspertas 

Kartais 87,5 41,2 40,3 40,3 54,5 
Kiekvieną kartą 12,5 58,8 59,7 59,7 45,5 

 
 
D. Pagiriate moksleivį, padariusį pažangą 

15.4.1. lentelė 
 Skaičius Procentai 
Kartais 18 12,6 
Kiekvieną kartą 125 54,5 

 
15.4.2. lentelė. Pasiskirstymas pagal kategorijas (procentais) 

 Jaunesnysis 
mokytojas Mokytojas Vyresnysis 

mokytojas 
Mokytojas 

metodininkas 
Mokytojas 
ekspertas 

Kartais 12,5 20,6 7,8 18,2  
Kiekvieną kartą 87,5 79,4 92,2 81,8 100,0 

 
 

 
16. Kiek laiko dažniausiai moksleiviai dirba per pamokas savarankiškai? 

 
 ? 

16.1. lentelė 
 Skaičius Procentai 
Trečdalį pamokos 62 43,7 
Pusę pamokos 68 47,9 
Beveik visą pamoką 12 8,5 

 
16.2. lentelė. Pasiskirstymas pagal kategorijas (procentais) 

 Jaunesnysis 
mokytojas Mokytojas Vyresnysis 

mokytojas 
Mokytojas 

metodininkas 
Mokytojas 
ekspertas 

Trečdalį pamokos 37,5 38,2 44,2 50,0 100,0 
Pusę pamokos 62,5 58,8 44,2 40,9  
Beveik visą pamoką  2,9 11,7 9,1  

 
 

17. Kaip dažnai susitinkate su moksleivių ( ne auklėtinių) tėvais aptarti, 
kaip moksleiviui sekasi mokytis? 

 

1

 
1

 
?

7.1. lentelė 
 Skaičius Procentai 
Niekada 1 0,7 
Kartą per metus 20 14,2 
Kartą per pusmetį 58 41,1 
Kartą per 3 mėnesius 62 44,0 

7.2. lentelė. Pasiskirstymas pagal kategorijas (procentais) 
 Jaunesnysis 

mokytojas Mokytojas Vyresnysis 
mokytojas 

Mokytojas 
metodininkas 

Mokytojas 
ekspertas 

Niekada  2,9    
Kartą per metus 12,5 14,7 14,5 13,6  
Kartą per pusmetį  64,7 36,8 31,8 100,0 
Kartą per 3 mėnesius 87,5 17,6 48,7 54,5  

LIETUVIŲ KALBOS MOKYTOJO ANKETOS REZULTATAI 113



                               6 KLASĖS MOKSLEIVIŲ PASIEKIMŲ TYRIMO TECHNINĖ ATASKAITA     

 
18. Kaip dažnai užduodate namų darbus? 

 
 

18.1. lentelė 
 Skaičius Procentai 
Labai retai 4 2,8 
2–3 kartus per savaitę 63 44,1 
Kiekvieną pamoką 76 53,1 

 
18.2. lentelė. Pasiskirstymas pagal kategorijas (procentais) 

 Jaunesnysis 
mokytojas Mokytojas Vyresnysis 

mokytojas 
Mokytojas 

metodininkas 
Mokytojas 
ekspertas 

Labai retai  2,9 3,9   
2–3 kartus per savaitę 12,5 47,1 40,3 68,2  
Kiekvieną pamoką 87,5 50,0 55,8 31,8 100,0 

 
 

 

19. Nurodykite vadovėlius ir papildomas mokymo priemones, su kuriomis 
dirbate. 

 

19

? 

 
L
R
V
J
J

 
19
 

L
R
li
V
J
k
J
K

 
19
at
 

L
R
L
k
V
k
J.
k
J.
p
V
 

11
?

.1. lentelė. Pateikiami tik teigiami atsakymai. 
Skaičius Procentai 

. Abraitytė. Skaitiniai VI klasei 140 97,9 

. Dominauskaitė, R. Juodišiūtė-Lapelienė. Lietuvių kalba VI klasei 29 20,3 

. Salienė. Lietuvių kalba VI kalsei 66 46,2 
., V., V. V. Sirtautai. Lietuvių kalba VI klasei 137 95,8 
., V., V. V. Sirtautai. Teksto paslaptys. Kalbos ugdymo knyga V–VI klasei 108 76,1 

.2. lentelė. Pasiskirstymas pagal amžių. Pateikiami tik teigiami atsakymai (procentais) 
Iki 25 
metų  

Nuo 26 
iki 30  

Nuo 31 
iki 40  

Nuo 41 
iki 50  

Nuo 51 
iki 60  

Daugiau nei  
60 metų  

. Abraitytė. Skaitiniai VI klasei 100,0 100,0 98,0 96,7 97,0 100,0 

. Dominauskaitė, R. Juodišiūtė- Lape-
enė. Lietuvių kalba VI klasei 

66,7 17,4 20,4 16,7 18,2 40,0 

. Salienė. Lietuvių kalba VI kalsei  69,6 44,9 33,3 42,4 80,0 
., V., V. V. Sirtautai. Lietuvių kalba VI 
lasei 

100,0 100,0 98,0 90,0 93,9 100,0 

., V., V. V. Sirtautai. Teksto paslaptys. 
albos ugdymo knyga V–VI klasei 

66,7 56,5 75,5 89,7 75,8 100,0 

.3. lentelė. Pasiskirstymas pagal kategorijas (procentais). Pateikiami tik teigiami 
sakymai. 

Jaunesnysis 
mokytojas Mokytojas Vyresnysis 

mokytojas 
Mokytojas 

metodininkas 
Mokytojas 
ekspertas 

. Abraitytė. Skaitiniai VI klasei 100,0 97,1 100,0 90,9 100,0 

. Dominauskaitė, R. Juodišiūtė-
apelienė. Lietuvių kalba VI 
lasei 25,0 17,6 19,5 18,2 100,0 

. Salienė. Lietuvių kalba VI 
alsei 75,0 64,7 32,5 50,0 100,0 
, V., V. V. Sirtautai. Lietuvių 
alba VI klasei 100,0 97,1 97,4 90,9 50,0 
, V., V. V. Sirtautai. Teksto 
aslaptys. Kalbos ugdymo knyga 
–VI klasei 

62,5 55,9 81,8 90,9 100,0 

LIETUVIŲ KALBOS MOKYTOJO ANKETOS REZULTATAI 4 


	LIETUVIŲ KALBOS MOKYTOJO
	ANKETOS REZULTATAI
	Procentai
	Procentai

	Iki 25 metų
	2,1

	Nuo 26 iki 30 metų
	16,1
	34,3
	21,0

	Nuo 51 iki 60 metų
	23,1
	3,5



